
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шунерская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

 
 

                                   ПРИКАЗ 
  

 
О создании штаба воспитательной  

работы в школе на 2023-24 учебный год. 

 

В целях реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по 

реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, организации 

единого пространства и координации воспитательной работы в школе, 

профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ Шунерской ООШ  (далее- 

ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы в составе: 

1. Оленина Елена Михайловна – директор школы 

2. Ларионова Анастасия Владимировна – заместитель директора по УВР 

3. Аржакова Светлана Васильевна – социальный педагог 

4. Маюн Елена Леонидовна – педагог-психолог, педагог-библиотекарь 

5. Косматова Екатерина Юрьевна – руководитель школьного методического  

                                                                   объединения классных руководителей 

6. Аржаков Михаил Алексеевич – руководитель школьного спортивного 

клуба 

7. Гендриксон Елизавета Николаевна – педагог-организатор 

8. Маюн Наталья Викторовна – член родительского комитета 

 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 1); 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 2); 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                   Директор школы:     Е.М. Оленина 

 

 

 

 

номер документа дата 

01-09-83/1 05.10.2023г 


		2023-10-25T12:39:00+0700
	Директор МБОУ Шунерской ООШ Оленина Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




